
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9» 

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31 августа 2022 года                                                                          №601 

 

О создании отряда ЮИД. 

 

В целях выполнения задач по активному содействию в деле пропаганды Правил 

дорожного движения и организации работы по изучению правил безопасного 

поведения на дорогах, овладению умениями оказания первой помощи 

пострадавшим при ДТП 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьный отряд ЮИДД в составе 

Командир отряда Резниченко Роман – учащийся 6 класса; 

Члены отряда: 

1. Иванова Виктория  

2. Главинский Александр 

3. Петренко Владислава 

4. Храмцова Анастасия 

5. Загуменова Екатерина 

6. Резниченко Роман 

7. Смирнова Ксения 

8. Терехов Степан 

 

2. Руководителем отряда назначить педагога-организатора Томагашеву И.В. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Жаркевич Ю.Ю. 

 

 

Директор                                                           

 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

 

 

Томагашеву И.В.  01.08.2022 

Жаркевич Ю.Ю.  01.08.2022 


